
UCHWAŁA NR XLVI/432/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do Przedsiębiorstwa Usług 
Komunalnych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Dywitach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05), Rada Gminy Dywity uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Dywity do spółki Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Dywitach, wkładu niepieniężnego (aportu) o łącznej 
wartości 59 550,00 zł, w postaci ruchomości stanowiących własność Gminy Dywity, do których zaliczają się: 

1. Renault Trafic 1.9 dCi 100 L1H1, 2006 rok produkcji, VIN: VF1FLBCA67Y182886 

– wartość samochodu określona na 16 450 zł. 

2. Fiat Scudo 2.0 JTD 130 MULTIJET, 2016 rok produkcji, VIN: ZFA27000064376630 

– wartość samochodu określona na 43 100 zł. 

§ 2. W zamian za przekazany Spółce aport, o którym mowa w §1, Gmina Dywity obejmie 1 191 udziałów 
o wartości 50 zł każdy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A3F163-ED7B-4C52-90B8-66682C2558EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Pauza –
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


